• Crédit du compte 1068 « Excédents de fonctionnement capitalisés ». 

Considérant que cette écriture est neutre sur le résultat budgétaire de l'exercice et ne génère ni 
mandat, ni titre de recettes ; 

Considérant que le montant de cette opération d'ordre est fixé à 958 112,64 € (Neuf cent 
cinquante-huit mille cent douze euros et soixante-quatre centimes) venant d’une anomalie très 
ancienne au compte 181 « compte de liaison – affectation aux budgets annexes. 

Sur le budget annexe de l'eau un solde créditeur au c/181 de 344 102,32 € et sur le budget 
annexe de l'assainissement un solde créditeur au c/181 de 614 010,32€.

[...]

la géométrie des voies, gestion d’infrastructures ferroviaires, ingénierie des tracés ferroviaires, 
maitrise d’œuvre, et intervient pour le compte des acteurs de la mobilité en France et 
notamment sur la ligne de train Montréjeau-Luchon.  

La société LEYFA MEASUREMENT SAS souhaite apporter son soutien financier, soit quinze mille 
euros (15 000 €) à l’édition 2025 de la Fête des Fleurs de Luchon en contrepartie d’actions visant 
à promouvoir l'image de la société LEYFA MEASUREMENT SAS lors de cet évènement. 

Aussi, il est proposé de mettre en place une convention de parrainage, qui est jointe à la présente